UBND TỈNH SƠN LA

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện hoạt động tiêm chủng

 Sở Y tế nhận được thông báo đủ điều kiện hoạt động của: Trung tâm Y tế

khu vực Sông Mã

 Địa chỉ: Tổ dân phố 5, xã Sông Mã, tỉnh Sơn La.

Người đứng đầu cơ sở: Đặng Huy Cường.

Điện thoại liên hệ: 0962.365.899

Email: bs.cuongsm@gmail.com.

 Sở Y tế có ý kiến như sau: Căn cứ Điều 11, Nghị định số 104/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng. Hiện tại Cơ sở

tiêm chủng Trung tâm Y tế khu vực Sông Mã, đã thực hiện đầy đủ các quy trình,

thủ tục tự công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng theo quy định.

Ông Đặng Huy Cường, người đứng đầu cơ sở chịu trách nhiệm trước pháp

luật về hoạt động tiêm chủng tại Trung tâm tiêm chủng vắc xin Y tế khu vực Sông

Mã. Yêu cầu Văn phòng Sở Y tế công khai Thông báo của Trung tâm tiêm chủng

vắc xin Y tế khu vực Sông Mã, trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế theo đúng

quy định. Thông báo này thay thế Thông báo đủ điều kiện hoạt động tiêm chủng

của Sở Y tế Sơn La đã ban hành trước đây đối với đơn vị nêu trên.

Sở Y tế thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND xã Sông Mã;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- VP Sở Y tế (đăng Website);

- TT Kiểm soát bệnh tật;

- TTYT khu vực Sông Mã;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hùng

		2025-08-16T09:31:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T10:08:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T10:08:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T10:08:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	SỞ Y TẾ<syt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!